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Suomen Minna Karjalaiselle taidon MM-kultaa ottelussa 
- joukkuelajit mukaan lukien Suomen mitalitavoite ylittyi 
  

Japanin Hiroshimassa ratkaistiin 9.8. taidon maailmanmestaruudet. Suomi saavutti kaksi mitalia 
henkilökohtaisissa lajeissa ja lisäksi neljä joukkuelajien mitalia.  

 
Oululaisen Minna Karjalaisen hermot pitivät taidon maailmanmestaruuskilpailuissa ja hän voitti 
naisten ottelusarjan maailmanmestaruuden.  
- Kesän maajoukkuetreenauksen aikana aikana opin, että katson ottelun aikana tilanteen ja 
taktiikan rauhassa. Kova sarja oli tulossa, mutta päätin seurata tilannetta enkä jännittää turhaan. 
Iltapäivän loppuottelussa tiesin, että henkinen puoli on kunnossa, vaikka vastustaja Ruotsin 
Anna Cervin on minua isompi ja viime EM-kilpailuissa hävisin hänelle, pohtii Minna.  
Minna voitti jatkoajalla, varsinainen otteluaika meni tasan molempien saadessa puolipisteen 
arvoisen suorituksen. - Kesän aikana on treenattu aiempaa enemmän ottelua, joten vaikka 
henkilökohtainen tavoite oli enemmän hokein eli liikesarjan puolella, ottelussakin oli varma fiilis ja 
ratkaiseva loppuottelun osuma tuntui varmalta. 

 
Toisen henkilökohtaisen mitalin, MM-hopean saavutti Jani Pylväinen hokeissa tuomariäänin 2-
1.  
-Vaikka jouduin tekemään finaalihokein lukuisien muiden kilpailulajien suoritusten jälkeen, 
yleisöstä tuleva huima kannustus antoi tunteen, ettei väsymys tunnu missään ja jaksoin hyvin. 
Olen omaan suoritukseeni todella tyytyväinen vaikka hävisinkin finaalin. Hokei ei olisi voinut 
mennä paremmin. 

 
Henkilökohtaisten naisten ja miesten ottelu- ja hokeisarjojen lisäksi Hiroshimassa ratkaistiin 
joukkuelajien mestaruudet. Japani oli ylivoimainen miesten ja naisten hokeissa sekä tenkaissa, 
suunnitellussa näytösottelussa. Suomen maajoukkue saavutti pronssia miesten ja naisten 
joukkuehokeissa sekä tenkaissa.  
- Henkilökohtaisten lajien kaksi mitalia oli tärkein tavoite, joka saavutettiin, toteaa maajoukkueen 
päävalmentaja Mikko Mönkkönen. Suomi sai kahden henkilökohtaisen mitalin lisäksi neljä 
mitalia joukkuelajeista. -Resursseihin ja harrastajamäärään nähden saavutus oli Suomen 
maajoukkueelta timantinkova. Valmennuksen näkökulmasta joukkuelajit ovat henkilökohtaisten 
lajien ohella hyvin tärkeitä. Suurin työ suomalaisessa taidossa tehdään seuroissa. Niiden 
pyyteetön työ ei juuri saa kiitosta, vaikka taidoseuroissa on paljon hyviä opettajia. Tällä tasolla 
pienet asiat ratkaisevat ja elämänhallinnallakin on merkitystä. Neljän vuoden päästä MM-kilpailut 
järjestetään Suomessa ja valmennussuunnitelma tehdään pitkäjänteiseksi. 

 
Taido on kaikenikäisille sopiva näyttävä ja kolmiulotteisesti liikkuva japanilainen kamppailulaji, 
joka tarjoaa laadukkaat harjoittelumahdollisuudet ja kannustavan yhteisön ympäri Suomen. 
Suomi on Japanin jälkeen menestynein maa kansainvälisissä arvokilpailuissa. Taidoa 
harrastetaan Japanin lisäksi läntisessä Euroopassa, Yhdysvalloissa ja Australiassa. 

 
Lisätiedot: 
Mikko Mönkkonen, päävalmentaja, Suomen Taidoliitto ry, 050 560 7722, 
m.monkkonen@gmail.com 
Lotta Ruokanen, tiedotusvaliokunta, Suomen Taidoliitto ry, 040 726 3222, 
lotta.ruokanen@welho.com
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Taidon MM-kilpailut 9.8.2009, Hiroshima, Japani: 

Miehet hokei (liikesarja): 1) Tetsuji Nakano Japani, 2) Jani Pylväinen Suomi, 3) Kito Omura JPN, 
4) Yoshinobu Iwama JPN.  

Naiset hokei (liikesarja): 1) Keika Hirose JPN, 2) Anna Cervin Ruotsi, 3) Yuki Seto JPN, 4) Satu 
Kosonen FIN.  

Miehet jissen (ottelu): 1) Tomokazu Kaneko JPN, 2) Tetsuji Nakano JPN, 3) Kimio Tanno JPN, 4) 
Takumi Sakamoto JPN.  

Naiset jissen (ottelu): 1) Minna Karjalainen FIN, 2) Anna Cervin SWE, 3) Yuki Seto JPN, 4) Satu 
Kosonen FIN.  

Dantai hokei (joukkueliikesarja): 1) Japani B, 2) Japani A, 3) Suomi (Anttalainen, Korhonen, 
Nylund, Peltola, Pylväinen).  

Naiset dantai hokei (joukkueliikesarja): 1) Japani B, 2) Japani A, 3) Suomi (Jakobsson, 
Karjalainen, Kosonen, Nevalainen, Pelttari), 4) Ruotsi.  

Miehet dantai jissen (joukkueottelu): 1) Japani B, 2) Japani A, 3) Ruotsi A, 4) Ranska.  

Naiset dantai jissen (joukkueottelu): 1) Japani B, 2) Ruotsi, 3) Japani A, 4) Suomi (Ekholm, 
Karjalainen, Kosonen, Nevalainen, Pehkonen).    

Tenkai: 1) Japani B, 2) Japani A, 3) Suomi (Anttalainen, Immonen, Korhonen, Nylund, Peltola, 
Pylväinen), 4) Australia.  

Naiset tenkai: 1) Japani A, 2) Japani B, 3) Suomi (Jakobsson, Karjalainen, Kosonen, Nevalainen, 
Pehkonen, Pelttari).  


